様式第５号

牛久市スポーツ推進事業バス使用実施報告書

　　年　　月　　日

牛久市教育委員会

　教育部長　小川　茂生　殿

  　　                   　使 用 者   団  体  名：

      　　 　　　　 　　　　　　　　　代表者住所：

         　　　 　　　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　代表者電話番号：
牛久市スポーツ推進事業バスの使用が終了いたしましたので、牛久市スポーツ推進事業バス運行内規第１０条の規定により報告いたします。

	 eq \o\ad(使用日,　　　　　)

	　　年　　月　　日（　）

	 eq \o\ad(使用時間,　　　　　)

	午前・午後　　　時　　　分から

午前・午後　　　時　　　分まで

	 eq \o\ad(使用目的,　　　　　)

	行　　　先

	 eq \o\ad(使用人数,　　　　　)

	大人：　　名　小人：　　名　　合計　　　名

	備　　　考